tanquam viva membra, miranda, stupendaque operari semper dignatus est, dum adhuc in terris 

vitam peregrini agerent; sed multo amplius, posteaquam peregrinatione hac in mortali corpore 

peracta ad portum coelestis patriae felices pertigerunt; usque adeo ut felicia illorum corpora et 

membra, tanquam Spiritus Sancti lectissima organa nobis pignoris loco relicta, sanctaeque 

illorum reliquiae mira et ineffabili virtute plurima ediderunt et usque edunt miracula fidelibus 

catholicis, et devotis patrocinium, solamen et auxilium exhibere solverunt.  

Quapropter merito et digne summa veneratione atque devotione sancta catholica illa 

colere venerarique semper consuevit ecclesia. Et quandoquidem regiae et catholicae 

maiestatis Philippi regis Hispaniarum notissima omnibus fidelibus catholicis ardentissimae 

fidei ac devotionis constant argumenta; ac experimenta arbitrati sumus pergratum suae 

maiestati fore munusculum sanctarum reliquiarum.  

Itaque in nostra daventriensi diocesi in oppido Doesbergn comitatus Zutphaniensis in 

conventu fratrum Sancti Hieronymi
2
 reperimus phialam confertam reliquiis sanctorum 

 Atestado en pergamino vitelado albiamarillo (360 x 370 mm.). Sello de cera roja (sin caja). Campo central: 

escudo y leyenda circular episcopales. 

1
 Egidio del Monte, obispo de Deventer, ciudad y distrito de Holanda, siendo obispado con Felipe II de 1559 a 

1591 (Gams, 254), fecha en que se incorpora a Münster. Hoy tampoco existe tal diócesis en Anuario pontificio. 

2
 Doesborg o Doesburg, ciudad de Holanda, provincia de Güeldres, condado de Zutfen, cuya capital alberga la 

tumba de los condes de su nombre en la iglesia de Santa Walpurgis (s. XII). 
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apostolorum, martyrum, confessorum, virginum, viduarum, continentium, ascriptis et 

annotatis singularum nominibus in superficie intima vitri. Quae ibidem in summo honore ac 

veneratione magna semper habitae fuerunt. Et testimonio patris et aliorum sacerdotum 

praedicti conventus pro veris et indubitatis reliquiis veneratae extiterunt.  

Quas suae maiestati catholicae transmittimus et extra nostram dioecesim efferri 

consentimus; certo persuasi summo reverentiae honore atque magno devotionis fervore ab 

eadem catholica maiestate suscipiendas et habendas. Quodque tantorum sanctorum patrocinio, 

protectionem et auxilium de coelo sua maiestas consequetur ad fidei catholicae augmentum 

atque defensionem.  

In horum fidem et testimonium praesentes manu propria subsignavimus litteras, et